
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

37 

66 

32 

91 

41 

43 

9 

53 

4 

6 

33 

5 

55 

23 

19 

7 

G79 

G26 

11 

90 

36 

25 

17 

85 

65 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Florian ALT 

Marc MOSER 

Bastien MACKELS 

Phillip STEINMAYR 

Luca GRÜNWALD 

Dominic SCHMITTER 

Alessandro POLITA 

Ricardo BRINK 

Marco FETZ 

Nico THÖNI 

Jan MOHR 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Valentin DEBISE 

Julian PUFFE 

Kamil KRZEMIEN 

Thomas HAINTHALER 

Frank NIEMAN 

Leon LANGSTÄDTLER 

Bartlomiej LEWANDOWSKI 

Marc NEUMANN 

Max SCHMIDT 

Tim EBY 

Björn STUPPI 

Vladimir LEONOV 

Klasse 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

Nat 

UKR 

DEU 

DEU 

BEL 

AUT 

DEU 

CHE 

ITA 

NLD 

DEU 

AUT 

AUT 

NLD 

FRA 

DEU 

POL 

DEU 

NLD 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

RUS 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Runden 

8 

7 

6 

6 

6 

8 

6 

6 

6 

6 

7 

5 

8 

2 

5 

6 

7 

8 

7 

6 

6 

7 

7 

5 

Beste Zeit. 

1:26.264 

1:26.531 

1:26.640 

1:26.661 

1:27.029 

1:27.057 

1:27.739 

1:27.753 

1:28.082 

1:28.250 

1:28.378 

1:28.691 

1:28.763 

1:28.962 

1:28.968 

1:29.047 

1:29.516 

1:29.739 

1:29.870 

1:30.823 

1:31.073 

1:31.739 

1:32.753 

1:32.904 

Diff. 

0.267 

0.376 

0.397 

0.765 

0.793 

1.475 

1.489 

1.818 

1.986 

2.114 

2.427 

2.499 

2.698 

2.704 

2.783 

3.252 

3.475 

3.606 

4.559 

4.809 

5.475 

6.489 

6.640 

Abstand 

0.267 

0.109 

0.021 

0.368 

0.028 

0.682 

0.014 

0.329 

0.168 

0.128 

0.313 

0.072 

0.199 

0.006 

0.079 

0.469 

0.223 

0.131 

0.953 

0.250 

0.666 

1.014 

0.151 

In Runde 

6 

6 

3 

5 

3 

5 

2 

4 

5 

3 

4 

5 

7 

1 

4 

5 

7 

5 

7 

3 

3 

5 

5 

2 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
TD#79 
NO RE START 

Gedruckt: 21.05.2021 18:05:05 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar BANGE D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12458/21, FIM Europe EMN: 10/1046 FIM IMN: 191/45

IDM Oscherleben/D 

IDM Superbike 1000 

Freies Training 3 

Training started at 17:27:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

21.05.2021 17:25 


